



Latvijas un Azerbaidžānas ministri parakstīs Saprašanās memorandu par sadarbību tieslietās

Publicēts: 12.09.2017.

Informācija presei



Trešdien, 13.septembrī, Latvijā darba vizītē ieradīsies Azerbaidžānas Tieslietu ministrijas delegācija ministra Fikrata Mammadova (*Fikrat Mammadov*) vadībā, lai stiprinātu Latvijas un Azerbaidžānas divpusējo sadarbību tieslietu jomā. Galvenais vizītes mērķis ir parakstīt Saprašanās memorandu par sadarbību starp Latvijas un Azerbaidžānas Tieslietu ministriju. Ņemot vērā aizvien lielāku tieslietu jomas nozīmi ekonomikas attīstībā un investīciju piesaistē, memorands paredzēs ciešāku sadarbību starp abu valstu ministriem un pieredzes apmaiņu, piemēram, tiesu darba efektivitātes paaugstināšanā, tiesnešu un tieslietu speciālistu apmācībā, e-tiesiskuma sekmēšanā, kā arī probācijas un penitenciārās sistēmas efektīvā pārvaldībā. Pirmajā vizītes dienā notiks Latvijas un Azerbaidžānas tieslietu ministru tikšanās, kurā tiks apspriestas reformas un aktuālās attīstības tendences tieslietu jomā. Tikšanās laikā Dzintars Rasnačs un Fikrats Mammadovs kopīgi parakstīs arī Saprašanās memorandu par sadarbību starp Latvijas un Azerbaidžānas Tieslietu ministrijām. Otrajā vizītes dienā Azerbaidžānas tieslietu ministrs un Tieslietu padomes priekšsēdētājs Fikrats Mammadovs apmeklēs Augstāko tiesu, kur tiksies ar tiesas priekšsēdētāju, Tieslietu padomes priekšsēdētāju Ivaru Bičkoviču un padomes sekretariāta pārstāvjiem, kā arī Tiesu administrācijas amatpersonām. Azerbaidžānas delegācija apmeklēs arī Rīgas apgabaltiesu, kur tiksies ar tiesas priekšsēdētāju Daigu Vilsoni un iepazīsies ar tiesas darbu. Azerbaidžānas tieslietu ministrs vizītes laikā tiksies ar Valsts probācijas dienesta vadītāju Mihailu Papsujeviču un apmeklēs arī Olaines cietuma Atkarīgo centru, kur tiksies ar Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonām, lai apspriestu īstenotās reformas un prioritātes penitenciārās sistēmas attīstībā. Kopā ar tieslietu ministru un ministrijas amatpersonām Azerbaidžānas delegācijas sastāvā ir arī Azerbaidžānas vēstnieks Latvijā Džavanširs Ahundovs (*Javanshir Akhundov*). Azerbaidžānas delegācijas vizīti Latvijā organizē Tieslietu ministrija sadarbībā ar Tiesu administrāciju. Informāciju sagatavoja: Andris Vitenburgs Tieslietu

ministra preses sekretārs Tālrunis: 67036759, 26599312 E-pasts: Andris.Vitenburgs@tm.gov.lv.

<https://www.tm.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-un-azerbaidzanas-ministri-parakstis-saprasanas-memorandu-par-sadarbibu-tieslietas>